mil novecientos noventa y uno, se celebró la escritura 

pública de Aumento de Capital y Reforma del Estatuto 

Social de la compañía, ante el Doctor José Cabrera 

Román, Notario Público Segundo del cantón Machala; 

inscrita en el Registro Mercantil de la ciudad de 

Machala, con el número (139) ciento treinta y nueve y 

anotada en el Repertorio bajo el número (320) trescientos 

veinte, el día dieciséis de marzo de mil novecientos 

noventa y dos; c) En fecha dos de agosto del dos mil dos, 

se celebró la escritura pública de Aumento de Capital y 

Reforma del Estatuto Social de la compañía, ante el

[...]

R
I
A

S 
EL

OR
O 

25 

26 

27 

28 

L.B.P. 
DRA. LENNY BL.ACIO PEREIRA 

NOTARIA “ SEXTA TELEFAX: 2960885 - 2935234 
MACHALA — EL ORO — ECUADOR notariacloromachalabOemail.com 

treinta y cinco y anotada en el Repertorio bajo el 

número (518) quinientos dieciocho, el día diecinueve de 

marzo del dos mil tres; d) En fecha tres de mayo del dos 

mil dieciséis, se celebró la escritura pública de Aumento 

de Capital Social y Reforma del Estatuto Social de la 

compañía, ante la Doctora Mary Del Rocío Chalan 

Aguilar, Notaria Pública Primera del cantón Machala; 

inscrita en el Registro Mercantil de la ciudad de 

Machala, con el número (191) ciento noventa y uno y 

anotada en el Repertorio bajo el número (1828) mil 

ochocientos veintiocho, el día diecisiete de junio del dos 

mil dieciséis; e) En fecha veintiuno de agosto del dos mil 

diecinueve, se celebró la escritura pública de Aumento 

del Capital Social y Reforma del Estatuto Social de la 

compañía, ante la Doctora Lenny Blacio Pereira, Notaria 

Pública Sexta del cantón Machala; inscrita en el Registro 

Mercantil de la ciudad de Machala, con el número (298) 

doscientos noventa y ocho y anotada en el Repertorio 

bajo el número (3825) tres mil ochocientos veinticinco, el 

día veintinueve de agosto del dos mil diecinueve; f) Que 

Mediante Junta Universal de Socios celeprada el treinta 

de Enero del año dos mil“ veinte” se acordó por 
í 

UNANIMIDAD autorizar al socio Wilman Leopoldo Agila 

González, para que ceda y transfiera Quinientas 

Cincuenta y Dos Mil Seiscientas Setenta y Un (552.671) 

Participaciones Sociales, las mismas que tiene dentro del 
y 08 Reg lr % 

capital social de la compañía, cesiónsQue se fgaliza a 

favor de los siguientes señores: PAUBZFERNANDO N 
349 

3». 2 AR E 

IAMMP 5 e, $ 
hs E 
ant q E 

tre Fe. 00 

I GALARZA” GONZALEZ, JULIO CESAR  VALAREZO

[...]

Is GALARZA GONZALEZ, “doscientos setenta y seis mil 

16 trescientos treinta y seis (276.336) Participaciones 

17 Sociales, Iguales, Acumulativas Indivisibles de 

18 Cuarenta centavos de dólar de 109/Eatados Unidos, de... 

19 América (US 0,40) cada una; a JULIO CESAR: 

20 VALAREZO JADAN, noventa y dos mil ciento doce 

21 (92.112) Participaciones Sociales, Iguales, Acumulativas 

2 € Indivisibles de cuarenta centavos de dólaf de los 

23 Estados Unidos de América (US 0,40) cada una; a JUAN 

24 MANUEL VALAREZO JADAN, noventa y dos mil ciento 

25 doce (92.112) Participaciones Sociales, Iguales,